

RZ.ROZ.2810.46.2.2021.RA

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 130 ust. 1 pkt 1 i art. 132 ustawy Pzp, pn. **„Wykonanie ekspertyzy technicznej/dokumentacji technicznej dla obiektów na terenie działania Zarządu Zlewni w Przemysłu”, w zakresie szczegółowym „Opracowanie ekspertyzy stanu technicznego i bezpieczeństwa stopni betonowych oraz muru oporowego na potoku Stebnik w miejscowości Krościenko wraz ze wskazaniem sposobu/metody naprawy lub innego rozwiązania”, znak: RZ.ROZ.2810.46.2021.**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie **art. 135 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – informuje, iż wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Co Zamawiający rozumie przez:

- analizę hydrauliczną obiektu,

Odpowiedź zamawiającego.

Wykonanie niezbędnych pomiarów i obliczeń przepływów miarodajnych i kontrolnych dla obiektu mających na celu określenie bezpieczeństwa użytkowania obiektu i jego przepustowości.

- projekt zagospodarowania terenu dla istniejącego obiektu,

Odpowiedź zamawiającego.

Zamawiający poprzez projekt zagospodarowania terenu dla istniejącego obiektu rozumienie opracowanie mapy do celów projektowych z naniesieniem zakresu z lokalizacją zaproponowanych robót remontowych z wymiarami i opisami na aktualnej mapie sytuacyjno - wysokościowej odzwierciedlającej aktualny stan na stopniach.

- zmniejszenie energii przepływającej wody

Odpowiedź zamawiającego.

Usuwa się ten fragment zapisu i pozostawia: „Dokumentacja powinna zawierać opis koniecznych prac umożliwiających dokonanie napraw celem poprawy lub przywrócenia prawidłowego funkcjonowania stopni wodnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dysponuje i udostępni dane pomiarowe do analizy filtracji?

Nie, Zamawiający nie posiada takich danych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający poprzez sformułowanie "dokumentacja techniczna" rozumie projekt budowlany remontu obiektu w pełnym zakresie zgodnie z art 34 PB?

Odpowiedź zamawiającego.

Nie, Zamawiający poprzez sformułowanie „dokumentacja techniczna” rozumie rodzaj dokumentacji zawierającej opracowanie mapy do celów projektowych, szczegółowy opis techniczny stanu istniejącego, opis rozwiązań technicznych zaproponowanych robót remontowych opartych o szczegółowe rysunki, plany, obliczenia, przedmiary i kosztorys inwestorski oraz szczegółową specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót remontowych.

Pytanie nr 4

Czy w związku z wymogiem dotyczącym oświadczeń sprawdzających Zamawiający wymaga dysponowania min. 2 osobami z uprawnieniami bez ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego i kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej lub odpowiadających?

Odpowiedź zamawiającego.

Zgodnie z treścią SWZ – w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca musi wykazać: min. 1 osobę posiadającą: uprawnienia bez ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego i kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo uprawnienia bez ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 5

Proszę o korektę zapisów dotyczących doświadczenia osób - 5 czy 3 lata

Odpowiedź zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SWZ – okres 3 lat, o którym mowa w pytaniu odnosi się do doświadczenia Wykonawcy jako podmiotu ubiegającego się o udzielenie zamówienia w zakresie spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Okres 5 lat odnosi się zaś do osoby wskazanej do realizacji zamówienia, w odniesieniu do której zamawiający będzie dokonywał oceny w ramach kryteriów oceny ofert w kryterium: „Doświadczenie osoby opracowującej dokumentację”

Pytanie nr 6

Jakie jest kryterium oceny projektantów wyznaczonych do realizacji zadania? W SWZ jest napisane:

"Ocenie podlegać będzie liczba wykazanych, zrealizowanych ocen stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa wraz z protokołem kontroli okresowej 5-letniej stanu technicznego i przydatności do użytkowania wałów przeciwpowodziowych lub innych budowli ziemnych w formie nasypu, których Autorem była wskazana w pkt 5 „Formularza oferty” osoba, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert. Kryterium oceniane będzie zgodnie z poniższą tabelą: ... "

Natomiast w samej tabeli punktacja przyznawana jest według kryterium opisanego jako: "Wskazana w pkt 5 „Formularza oferty” osoba wykazuje się doświadczeniem, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, jako Autor 1 dokumentacji remontowych dla obiektów hydrotechnicznych lub projektów dla nowo budowanych obiektów hydrotechnicznych lub ekspertyz stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych"

Czy mogliby Państwo wskazać, który z tych wymogów jest obowiązujący?

Odpowiedź zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż obowiązujący jest opis wskazany w tabeli tj. Wskazana w pkt 5 „Formularza oferty” osoba wykazuje się doświadczeniem, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, jako Autor x dokumentacji remontowych dla obiektów hydrotechnicznych lub projektów dla nowo budowanych obiektów hydrotechnicznych lub ekspertyz stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych.

Opis SWZ wskazany na wstępie pytanie jest nieobowiązujący i nieodnoszący się do przedmiotu niniejszego postępowania.

Pytanie nr 7

Czy zgodnie z opisem działu tj. „Ocenie podlegać będzie liczba wykazanych, zrealizowanych ocen stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa wraz z protokołem kontroli okresowej 5-letniej stanu technicznego i przydatności do użytkowania wałów przeciwpowodziowych lub innych budowli ziemnych w formie nasypu, których Autorem była wskazana w pkt 5 „Formularza oferty” osoba, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert”, Zamawiający przyzna punkty Wykonawcy punkty w tym kryterium za wykazane zadania zgodne z powyższym opisem, nie ujęte w tabeli określającej sposób oceny kryterium? Zauważalna jest rozbieżność w zapisach SWZ dotycząca opisu kryterium oraz sposobu jest oceny.

Odpowiedź zamawiającego.

Odpowiedź jak w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie do 10 lat okresu, z którego można wykazać doświadczenie zawodowe osoby wskazanej w pkt 5 „Formularza oferty” z uwagi na fakt, iż kryterium to nie odnosi się do doświadczenia Wykonawcy, lecz do doświadczenia zawodowego autora opracowań projektowych, który może gromadzić swój dorobek zawodowy na przestrzeni wielu lat i fakt realizacji kilki podobnych usług w zbliżonym czasookresie nie przesądza o jego większym profesjonalizmie.

Odpowiedź zamawiającego.

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian wynikających z udzielonych odpowiedzi w przygotowywanych ofertach.